令和５年８月２日

都道府県ダンススポーツ連盟

代表者各位

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

専務理事  中道 俊之

第４３回三笠宮杯実行委員会

実行委員長 渡辺 英美

第４３回三笠宮杯チケット販売依頼ついて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、ダンススポーツの普及にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の三笠宮杯においてはご承知の通り、東京体育館での開催となり、より多くの観客のも

と選手には力を発揮してもらいたく、下記の通り貴連盟内でのチケット販売の強化をお願いいたします。

敬具

記

【S 席 先行販売】

１．８月１０日～２０日の期間内で先行販売を実施します。

申込先  ：公益社団法人日本ダンススポーツ連盟にて受付

申込方法 ：都道府県連盟又はＰＤ事務局にて集約し下記のメールにて受付します。

第４３回三笠宮杯大会事務局 MainEvents@jdsf.or.jp

        ※添付の申込フォームにご記入のうえメール願います。

        ※座席の確定は、事務局より後日連絡致します。

２．組織毎の上限の枚数は設定致しません。申込順の受付となります。

３．先行販売したチケットのキャンセルは出来ません。（１枚 13,000 円・買取方式）

 ※先行販売期間外については、従来通り本部事務局にて都度空席を確認のうえ販売します。

【割引販売について】

１．ＰＤ，都道府県連盟経由での購入の場合は全券種５％の割引を行います。

２．但し、チケットの発送等を本部事務局が行う場合は、割引対象外となります。

  ※５％の割引原資は、チケット発送等の本部事務局コストとしてご理解願います。

３．チケット発送は申し込み分を一括して本部事務局から各県連等の指定場所へ行い、

  精算については、大会終了 1 週間以内とさせていただきます。

  ※本部事務局からのチケット発送のタイミングは別途ご相談とさせていただきます。

mailto:MainEvents@jdsf.or.jp

【チケット販売券種、価格について】※土曜日、日曜日同額

 券種（呼称） 価格 備 考

1 S 席券 13,000 円 円卓席。この座席のみテーブルでの飲食可。

2
AA 席券 7,000 円 南北アリーナ長辺全席

東西アリーナ短辺の４列目迄。

3 A 席券アリーナ 5,000 円 東西アリーナ短辺の５列目以降。

4 A 席券 2 階 4,000 円 北側 2 階中央付近の 3 列目迄とロイヤルボックス席

5 B 席券 2,000 円 ２階席のうち A 席券以外のお席

6 C 席券 500 円 ３階席および 2 階席の一部東西両サイド

※S 席券、AA 席券、A 席券は大会プログラム付き価格となっており、B 席券、C 席券には大会プロ

グラムは含まれません。（大会プログラムは別売りです。500 円/1 冊）

その他

 ・東京体育館 指定座席配置図 別紙

 ・Ｓ席 先行販売 申込書   別紙

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

〒135-0063 東京都江東区有明 3-4-2

有明センタービル 1 階

Tel：03-6457-1858 Fax：03-6457-1857

受付時間：平日 10:00～17:00

担当：宇都宮、上杉、北園